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2019 17 .23 2024 23
() ()
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9,894 8,871
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IFRS 16 15,379 50,891

2020 44,646 84,340

30,011 1,816

170 103

30,454 26,094

2020 31 44,920 59,958
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2020 31 44,920 59,958

26,952 8,529

358 4,058

19,965 17,397

2021 31 37,574 47,031
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2020 2020 12 31

31,941 69,582 24,861 126,385 126,385

298 129 636 1,064 1,064
32,239 69,711 25,498 127,449 1,064 126,385
469 3,862 53 4,278 1,635 2,643
71
1,570
1,144
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33,124 63,885 25,888 122,898 122,898

790 135 433 1,359 1,359
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2015 27 50 0.71| 2020 27

0.13
15 2013 25 200 2020 25

0.13
17 2013 25 300 2020 25

0.38
18 2013 25 300 2020 25
RIZAP 14 2015 30 100 0.47 | 2020 30
RIZAP 15 2015 11 10 500 0.33| 2020 10 31
RIZAP 2015 25 300 0.55 | 2020 25
RIZAP 2015 30 100 0.47 | 2020 30
2013 25 50 0.84 | 2020 25

2021 2021 12 31
Vidaway 2021 25 100 0.23 | 2026 25
RIZAP 18 2016 100 0.36 | 2021

RIZAP 19 2016 28 300 0.36 | 2021 30
RIZAP 21 2016 30 500 0.13 | 2021 30
RIZAP 22 2016 11 25 200 0.22| 2021 11 25
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18,123 53,799 7,675 79,598
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11,398 11,426 10,564 10,588
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8
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9
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3,855 4,932
3,122 2,779
98 14
265 249
21,065 17,006
690 563
528 173
359 487
30 78
7,256 5,676
22,760 20,609
355 284
0 0
115 66
470 351
480 342

12
11 11
5 5
510 358
21,303 18,929
0 0
638 608
512 834
101 64
22,555 20,436
23,536 21,147
14 5
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46,312 41,761
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431 597
374 297
184 124
505 495
7,951 6,890
58 40
4,476 3,817
592 302
74 65
14,649 12,630
8,817 5,000
384 82

40
122 102
2,253 2,291
105 81
20 7
27 10
25
11,771 7,602
26,421 20,233
19,200 19,200
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560 560
2,699 2,699
2,009 371
2,009 371
0 0
19,890 21,528
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1,298 1,148
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846 138
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40 3
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132 69
35 11
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URL https://www.rizapgroup.com/

31
100 200
2,000
200 400
4,000
400 800
6,000
800 1,600
12,000
1,600 2,400
24,000
2,400 4,000
30,000
4,000 8,000
36,000
8,000 16,000
72,000
16,000
144,000

189
166

165/184



Q

@

€
18
18
18
16
18
19
19
19

4

G

2020

2021

2021

2021

2021

2021

(6
2021

2021

2021

11

11

11

11

11

11

11

11

17
18
18

17
18

2020

2021

30
16

26
14

26
15

26
16

26
17

26

18

26

16

26
17

26
18

30

29

24

2019
2020
2020

2019

2020

2020
2020
2020

2020 10
2021
2021
2021 10

2018

2016

2017

2018

2019

2020

2018

2019

2020

19

19

2020
2021
2021

2020

2021

2020
2020
2020

2020 12
2021
2021
2021 12

2019

2017

2018

2019

2020

2021

2019

2020

2021

166/184

31
31
31

31
31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

30
30
30

30
30
31

2020
2021

2020
2021

2020
2020

2021
2021
2021
2022

10
28

10

29

11

11

12
13

10
10
26
10

EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

2021 29

2020 11



a7

G

2021
17

2021
17

2021
17

2021
18

2021
18

2021
18

2021
19

11

11

11

11

11

11

11

26

26

26

26

26

26

26

(4 2020

2019

2019

2019

2020

2020

2020

2021

30

10

10

2019

2019

2019 12

2020

2020

2020 12

2021

167/184

30

30

30

30

30

2020 10

EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

168/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

169/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

2021 11 26

RIZAP

193
RIZAP 2020 2021 31

93
RIZAP 2021 31

170/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

2019
IFRS
(1 IFRS 16
2
€
16

16

IFRS

IFRS 16

171/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

RIZAP
RIZAP
18 RIZAP
(@
2,393
RIZAP 2019
RIZAP
RIZAP 2019
2020
RIZAP
RIZAP
RIZAP
One RIZAP
RIZAP
RIZAP 2021
@
RIZAP

172/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

RIZAP

RIZAP
RIZAP

(€]

(¢

173/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

8,251

RIZAP

8,560

28

21,983 29,768

RIZAP
4,598

4,226

RIZAP

RIZAP

36

174/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

2019

175/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)

oOoooooooooood
RIZAP RIZAP
RIZAP
IT IT
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP
RIZAP

176/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

2021 28

177/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

XBRL

178/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)

oOoooooooooood
2021 11 26
RIZAP
193
RIZAP 2020 2021 31 18
RIZAP

2021 31

179/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

RIZAP

2020

¢!

Q@

RIZAP

2021

a

@

2021

3
2021

4

180/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

2021 28

181/184



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

XBRL

182/184



RIZAP

12 31

2021

EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)

193
2022 31

93
2021 12 31

14
2022

2021

REXT

183/184

oOoooooooooood
2022 10
RIZAP
2021 10 2021
2021 12 31
34 RIZAP
REXT 2022



EDINETOOOO
O0000O000o0O0Ooo(e0s18)
oOoooooooooood

34

34

XBRL

184/184



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	第１募集要項
	１新規発行新株予約権証券（第１回新株予約権証券）
	（１）募集の条件
	（２）新株予約権の内容等
	（３）新株予約権証券の引受け

	２新規発行による手取金の使途
	（１）新規発行による手取金の額
	（２）手取金の使途


	第２売出要項
	第３第三者割当の場合の特記事項
	１割当予定先の状況
	２株券等の譲渡制限
	３発行条件に関する事項
	４大規模な第三者割当に関する事項
	５第三者割当後の大株主の状況
	６大規模な第三者割当の必要性
	７株式併合等の予定の有無及び内容
	８その他参考になる事項

	第４その他の記載事項

	第二部企業情報
	第１企業の概況
	１主要な経営指標等の推移
	２沿革
	３事業の内容
	４関係会社の状況
	５従業員の状況

	第２事業の状況
	１経営方針、経営環境及び対処すべき課題等
	２事業等のリスク
	３経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析
	４経営上の重要な契約等
	５研究開発活動

	第３設備の状況
	１設備投資等の概要
	２主要な設備の状況
	３設備の新設、除却等の計画

	第４提出会社の状況
	１株式等の状況
	（１）株式の総数等
	①株式の総数
	②発行済株式

	（２）新株予約権等の状況
	①ストックオプション制度の内容
	②ライツプランの内容
	③その他の新株予約権等の状況

	（３）発行済株式総数、資本金等の推移
	（４）所有者別状況
	（５）大株主の状況
	（６）議決権の状況
	①発行済株式
	②自己株式等


	２自己株式の取得等の状況
	株式の種類等
	（１）株主総会決議による取得の状況
	（２）取締役会決議による取得の状況
	（３）株主総会決議又は取締役会決議に基づかないものの内容
	（４）取得自己株式の処理状況及び保有状況


	３配当政策
	４コーポレート・ガバナンスの状況等
	（１）コーポレート・ガバナンスの概要
	（２）役員の状況
	（３）監査の状況
	（４）役員の報酬等
	（５）株式の保有状況


	第５経理の状況
	１連結財務諸表等
	（１）連結財務諸表
	①連結財政状態計算書
	要約四半期連結財政状態計算書

	②連結損益計算書及び連結包括利益計算書
	連結損益計算書
	連結包括利益計算書
	要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書
	要約四半期連結損益計算書
	第３四半期連結累計期間
	第３四半期連結会計期間
	要約四半期連結包括利益計算書
	第３四半期連結累計期間
	第３四半期連結会計期間

	③連結持分変動計算書
	要約四半期連結持分変動計算書

	④連結キャッシュ・フロー計算書
	要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書
	連結財務諸表注記
	要約四半期連結財務諸表注記


	（２）その他

	２財務諸表等
	（１）財務諸表
	①貸借対照表
	②損益計算書
	③株主資本等変動計算書
	注記事項

	④附属明細表
	有形固定資産等明細表
	引当金明細表


	（２）主な資産及び負債の内容
	（３）その他


	第６提出会社の株式事務の概要
	第７提出会社の参考情報
	１提出会社の親会社等の情報
	２その他の参考情報


	第三部提出会社の保証会社等の情報
	第１保証会社情報
	第２保証会社以外の会社の情報
	第３指数等の情報

	第四部特別情報
	第１最近の財務諸表
	第２保証会社及び連動子会社の最近の財務諸表又は財務書類

	監査報告書

